Objektliste

Auszug: Wohnblocksanierungen der letzten Jahre

Kalka & Partner GmbH,

Architektur- und Ingenieurbiiro,

91-20

91-20a

91-20b

92-16

93-7

93-8

93-12

93-13

93-15

93-39

94-01

94-02

94-03

Wohnungsbaugesellschaft

Elsteraue, Herzberg

Wohnungsbaugenossenschaft

Elsterstrand, Herzberg
Wohnungsbaugesellschaft

Elsteraue, Herzberg

RA Egon Stuckas,

Bad Liebenwerda
Wohnungsbaugesellschaft
Elsteraue, Herzberg
Kalka & Schiinemann GDbR,
Jiterbog

BWG Halle—Merseburg

BWG Halle—Merseburg
Wohnungsbau GmbH
Elsteraue
Korperbehindertenverband
Herzberg

BWG Halle Merseburg

Wohnungsbaugesellschaft
Elsteraue mbH

Herzberg
Wohnungsbaugesellschaft
Elsteraue mbH

Herzberg

04936 Schlieben

Blocksanierung
W.-Pieck-Ring 1-4
(B1.9),
Fr.-Engels-Str.
je 32WE

Blocksanierung

(B1.12), 9-14

18-21 (B1.11)

W.-Pieck-Ring 5-8(B1.10), (32 WE)

Heizungsanlagen

W.-Pieck-Ring 1-4(B1.12), 9-14
(B1.9),

Fr.-Engels-Str. 18-21 (B1.11)
je 32WE

Wohn- und Geschaftshaus,
Architekt, Statik, Haustechnik
4 WE, Herzberg, Katharinenstr.

Komplettsanierung + Ausbau

Betriebs—-Appartements
Heizungsanlage 40 WE
Heizungsanlage 48 WE
Block Stechau

Behindertenhaus Herzberg

Gebdudesanierung - Veszpremer

Str. 9 - 27
Falkenberg, Fichtestr. 11-19
Elektroverstarkung, HZ, Dach-

und Fassadeninstandsetzung
Falkenberg, Karlstr. 19
Fassadensanierung, Heizung und

Sanitar




94-04

94-05

94-10

94-11

94-12

94-16

94-17

94-18

94-19

94-20

94-21

94-22

94-39

94-40

94-47

94-52

94-53

94-54

94-57

94-58
94-59

95-05

Wohnungsbaugesellschaft
Elsteraue mbH

Herzberg
Wohnungsbaugesellschaft
Elsteraue mbH

Herzberg

BWG Halle Merseburg
Block 401

BWG Halle Merseburg
Block 041

BWG Halle Merseburg
Block 483

BWG Halle-Merseburg

BWG Halle-Merseburg

BWG Halle-Merseburg

BWG Halle-Merseburg

BWG Halle-Merseburg

BWG Halle-Merseburg

BWG Halle-Merseburg

Wohnungsbauges. Elsteraue

Wohnungsbauges. Elsteraue

Wohnungsbaugesellschaft
Elsteraue mbH Herzberg
BWG
BWG
BWG
Buna

Elsteraue W.-P.-Ring 9-12

Elsteraue Fr.-Engels—-Str.
18-21

BWG

Uebigau, Feldstr. 2c
Fassadensanierung, Heizung und
Sanitar

Hohenbucko, Schulstr. 4-5

Fassadensanierung, Heizung und

Sanitar
Heizungssanierung
Heizungssanierung

Heizungssanierung

Heizungssanierung

Gerhard-Marx-Str. 8-19 (B1.484)
Heizungssanierung
Richard-Horn-StraRe 1-7 (B1.486)
Heizungssanierung
An d. Magistrale 91-101 (B1.042)
Heizungssanierung
Quedlenburger Weg 1-10 (Bl.661)

Heizungssanierung
A.-Einstein-StraBe 12-14
(B1.112)

Heizungssanierung

A.-Brehm-Weg 15-16 (Block 131)
Heizungssanierung
Schorlemmer-Ring 161 (Block 161)

Wohnblocksanierung 64 WE
Wilhelm-Pieck-Ring
24 WE
36-39

Herzberg,
Wohnblocksanierung

Zzilldorf, Torgauer Str.
Wohnblocksanierung 32 WE
F. Engels Str. 18-21
Sanierung HZ

Block 131

Sanierung HZ

Block 161
Sanierung
Block 1041
Heizungsanlage
X98a,X183,X184,X187
Wohnblocksanierung

2-Rohr-HZ

Wohnblocksanierung

HzZ-Anlage Block 041



95-28

95-29

97-01

97-02

97-03

97-04

97-17

97-18

97-19

97-43

WBG

WBG

WBG

WBG

WBG

WBG

GWG

GWG

GWG

GWG

Elsteraue Herzberg
Elsteraue Herzberg
Halle—Neustadt
Halle—Neustadt
Halle—Neustadt
Halle—Neustadt
Halle—-Neustadt
Halle—Neustadt
Halle—-Neustadt

Halle—-Neustadt

Wohnblocksanierung

W.-Pieck-Ring 11-14

Wohnblocksanierung

W.-Pieck-Ring 34-37

Wohnblocksanierung

Gerhard-Marcks-Str.

Wohnblocksanierung

Gerhard-Marcks-Str.

Wohnblocksanierung
Gerhard-Marcks-Str
Wohnblocksanierung
R.-Horn-Str.1-7
Wohnblocksanierung
Block 731
Wohnblocksanierung
Block 152
Wohnblocksanierung
Block 399
Wohnblocksanierung
Block 687



