

Objektliste

Auszug: Wohnblocksanierungen der letzten Jahre

Kalka & Partner GmbH,

Architektur- und Ingenieurbüro, 04936 Schlieben

91-20	Wohnungsbaugesellschaft Elsteraue, Herzberg	Blocksanierung W.-Pieck-Ring 1-4 (Bl.12), 9-14 (Bl.9), Fr.-Engels-Str. 18-21 (Bl.11) je 32WE
91-20a	Wohnungsgenossenschaft Elsterstrand, Herzberg	Blocksanierung W.-Pieck-Ring 5-8(Bl.10), (32 WE)
91-20b	Wohnungsbaugesellschaft Elsteraue, Herzberg	Heizungsanlagen W.-Pieck-Ring 1-4(Bl.12), 9-14 (Bl.9), Fr.-Engels-Str. 18-21 (Bl.11) je 32WE
92-16	RA Egon Stuckas, Bad Liebenwerda	Wohn- und Geschäftshaus, Architekt, Statik, Haustechnik
93-7	Wohnungsbaugesellschaft Elsteraue, Herzberg	4 WE, Herzberg, Katharinenstr. Komplettsanierung + Ausbau
93-8	Kalka & Schünemann GbR, Jüterbog	Betriebs-Appartements
93-12	BWG Halle-Merseburg	Heizungsanlage 40 WE
93-13	BWG Halle-Merseburg	Heizungsanlage 48 WE
93-15	Wohnungsbau GmbH Elsteraue	Block Stechau
93-39	Körperbehindertenverband Herzberg	Behindertenhaus Herzberg
94-01	BWG Halle Merseburg	Gebäudesanierung – Veszpremer Str. 9 – 27
94-02	Wohnungsbaugesellschaft Elsteraue mbH Herzberg	Falkenberg, Fichtestr. 11-19 Elektroverstärkung, HZ, Dach- und Fassadeninstandsetzung
94-03	Wohnungsbaugesellschaft Elsteraue mbH Herzberg	Falkenberg, Karlstr. 19 Fassadensanierung, Heizung und Sanitär

94-04	Wohnungsbaugesellschaft Elsteraue mbH Herzberg	Uebigau, Feldstr. 2c Fassadensanierung, Heizung und Sanitär
94-05	Wohnungsbaugesellschaft Elsteraue mbH Herzberg	Hohenbucko, Schulstr. 4-5 Fassadensanierung, Heizung und Sanitär
94-10	BWG Halle Merseburg Block 401	Heizungssanierung
94-11	BWG Halle Merseburg Block 041	Heizungssanierung
94-12	BWG Halle Merseburg Block 483	Heizungssanierung
94-16	BWG Halle-Merseburg	Heizungssanierung Gerhard-Marx-Str. 8-19 (Bl.484)
94-17	BWG Halle-Merseburg	Heizungssanierung Richard-Horn-Straße 1-7 (Bl.486)
94-18	BWG Halle-Merseburg	Heizungssanierung An d. Magistrale 91-101 (Bl.042)
94-19	BWG Halle-Merseburg	Heizungssanierung Quedlenburger Weg 1-10 (Bl.661)
94-20	BWG Halle-Merseburg	Heizungssanierung A.-Einstein-Straße 12-14 (Bl.112)
94-21	BWG Halle-Merseburg	Heizungssanierung A.-Brehm-Weg 15-16 (Block 131)
94-22	BWG Halle-Merseburg	Heizungssanierung Schorlemmer-Ring 161 (Block 161)
94-39	Wohnungsbauges. Elsteraue	Wohnblocksanierung 64 WE Herzberg, Wilhelm-Pieck-Ring
94-40	Wohnungsbauges. Elsteraue	Wohnblocksanierung 24 WE Zülldorf, Torgauer Str. 36-39
94-47	Wohnungsbaugesellschaft Elsteraue mbH Herzberg BWG	Wohnblocksanierung 32 WE F. Engels Str. 18-21 Sanierung HZ
94-52	BWG	Block 131 Sanierung HZ
94-53	BWG	Block 161 Sanierung 2-Rohr-HZ
94-54	Buna	Block 1041 Heizungsanlage
94-57	Elsteraue W.-P.-Ring 9-12	X98a,X183,X184,X187 Wohnblocksanierung
94-58	Elsteraue Fr.-Engels-Str. 18-21	Wohnblocksanierung
95-05	BWG	HZ-Anlage Block 041

95-28	WBG Elsteraue Herzberg	Wohnblocksanierung W.-Pieck-Ring 11-14
95-29	WBG Elsteraue Herzberg	Wohnblocksanierung W.-Pieck-Ring 34-37
97-01	WBG Halle-Neustadt	Wohnblocksanierung Gerhard-Marcks-Str.1-7
97-02	WBG Halle-Neustadt	Wohnblocksanierung Gerhard-Marcks-Str.8-19
97-03	WBG Halle-Neustadt	Wohnblocksanierung Gerhard-Marcks-Str.20-24
97-04	WBG Halle-Neustadt	Wohnblocksanierung R.-Horn-Str.1-7
97-17	GWG Halle-Neustadt	Wohnblocksanierung Block 731
97-18	GWG Halle-Neustadt	Wohnblocksanierung Block 152
97-19	GWG Halle-Neustadt	Wohnblocksanierung Block 399
97-43	GWG Halle-Neustadt	Wohnblocksanierung Block 687